# SICK Automobiltage - Teilnahmebedingungen



5. und 6. Juni 2024

#### So melden Sie sich an

Verwenden Sie für Ihre Anmeldung die online Anmeldemöglichkeit im Internet ( www.sick.com/automobiltage ).

Sie erhalten daraufhin eine individuelle Anmeldebestätigung per E-Mail.

### Teilnahmegebühren

Die Veranstaltung ist kostenfrei. Die Kosten für Übernachtungen werden vom Teilnehmer selbst getragen (s. Hotelempfehlung).

## Stornierung

Bitte haben Sie dafür Verständnis, dass Stornierungen schriftlich erfolgen müssen. Im Verhinderungsfall kann gerne ein Ersatzteilnehmer schriftlich benannt werden.

Registrierung für Teilnehmer

Mit der Anmeldung haben Sie Anspruch auf folgende Leistungen:

- Teilnahme an beiden Tagen der Automobiltage 2024 (5. und 6. Juni 2024)
- Imbiss/Mittagessen und Erfrischungsgetränke in den Pausen an beiden Veranstaltungstagen
- Tagungsunterlagen und Namensschild. Bitte tragen Sie es stets gut sichtbar.
- Teilnahme am Get-Together am 4. Juni 2024 und an der Abendveranstaltung am 5. Juni 2024 (optional)
- Die Vorträge werden Ihnen im Nachgang der Veranstaltung zur Verfügung gestellt.

# SICK Automobiltage - Teilnahmebedingungen

SICK
Sensor Intelligence

5. und 6. Juni 2024

#### **Foto- und Filmrechte**

Wir möchten Sie darüber in Kenntnis setzen, dass während der Veranstaltung Foto- und Filmaufnahmen erstellt werden. Das Foto- und Filmmaterial wird von SICK zu Zwecken der Öffentlichkeitsarbeit, z.B. zur Veröffentlichung in Printmedien, im Internet oder in sozialen Medien, verwendet. Diesbezüglich werden vereinzelt auch Pressevertreter vor Ort sein. Informieren Sie bitte das Event-Team bei der Veranstaltung, sofern Sie einer Veröffentlichung widersprechen.

### **Datenschutz**

Die SICK Vertriebs-GmbH behandelt Ihre Daten vertraulich und wird diese nur im Einklang mit den datenschutzrechtlichen Bestimmungen nutzen. Mit der Anmeldung erkennen Sie die Teilnahmebedingungen an und erklären sich insbesondere auch damit einverstanden, dass die Fotos/Videos und Ihre veranstaltungsrelevanten persönlichen Daten sowie die Daten zu dem von Ihnen benannten Unternehmen im Teilnehmerverzeichnis und auf dem Namensschild für diese Veranstaltung veröffentlicht werden. Andernfalls bitten die Veranstalter bis zum 3. Juni 2024 um eine schriftliche Mitteilung. Alle Bild- und Veröffentlichungsrechte liegen bei den Veranstaltern.

### **Sonstiges**

Der Veranstalter behält sich Programmänderungen vor.